PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2023, DA CHAMADA PÚBLICA 01/2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA CHAMADA PÚBLICA
01/2023

O Prefeito Municipal de Macieira – SC, no uso de suas atribuições legais
que  lhe  confere  o  art.  58  da  Lei  Orgânica  Municipal,  e  tendo  em vista  o
resultado da Chamada Pública n° 01/2023, CONVOCA candidato (a), abaixo
relacionado, aprovado a se apresentar na Secretaria de Educação, Cultura e
Esportes, sito a Rua Dona Maria Mendes, 356,  até o dia 07 de março de
2023,  a fim de tomar posse no serviço público municipal,  das vagas locais
disponíveis, considerando disponibilidade de vagas relacionadas abaixo:

   PROFESSORA DE ARTE – 30 horas

CONVOCADA: NUMERO DE VAGAS:

Edina de O. Pinto 01

  PROFESSOR DE CIENCIAS – 15 horas

CONVOCADA: NUMERO DE VAGAS:

Edina de O. Pinto 01

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 horas

CONVOCADO: NUMERO DE VAGAS:

Edelberto L. Santos 01

  PROFESSOR DE LINGUA INGLESA – 30 horas

CONVOCADA: NUMERO DE VAGAS:

Elediane Paloschi 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  AUXILIAR EDUCACIONAL - 20 horas

CONVOCADA: NUMERO DE VAGAS:

Janaina T. Mryglod

   04

Leidimara Recalcatti

Amanda Guimarães

Bruna dos Santos

  MERENDEIRA – 40 horas

CONVOCADA: NUMERO DE VAGAS:

Fátima Paloschi 01

Os candidatos deverão comparecer na Prefeitura Municipal de Macieira,
sito a Rua José Augusto Royer, n° 133, Centro, até a data de até o dia 07 de
março  de  2023,  para  entrega  de  documentos  a  fim  de  assumir  a  vaga.  O
candidato  que  convocado  não  comparecer  no  prazo  estipulado,  recusar
nomeação ou deixar de assumir o exercício do cargo, perderá todos os direitos a
sua nomeação.

Macieira – SC, 28 de março de 2023.

EDGARD FARINON
Prefeito Municipal de Macieira